Kalibrierung
WIKA-Datenblatt CT 93.03
Seite 1 von 11WIKA-Datenblatt CT 93.03 ∙ 01/2024
Datenblätter zu ähnlichen Produkten und Zubehör:
Messkoffer, inkl. Digitalmanometer Typ CPG1200; Typ DMK1200; siehe Datenblatt CT 93.04
Digitalmanometer; Typ CPG1200; siehe Datenblatt CT 10.20
Präzisionsdigitalmanometer; Typ CPG1500; siehe Datenblatt CT 10.51
Testkoffer

 ■ Export der Kalibrierdaten in Excel®-Vorlage oder XML-Datei möglich
 ■ Kalibrieren von Druckmessgeräten
Bestellangaben für Ihre Anfrage zur Einzellizenz:
Steht kostenlos zum Download bereit WIKA-CAL-LZ-Z-Z WIKA-CAL-ZZ-L-Z
WIKA-CAL-LZ-L-Z
WIKA-Datenblatt CT 93.03 ∙ 01/2024 Seite 10 von 11
Zubehör und Ersatzteile
Zubehör für CPG1200 1) Bestellcode
Beschreibung CPG-A-15-
Alkalibatterien - Ex-zugelassen
3 x 1,5 V AA
-A-
Micro-USB Typ B auf USB-Kabel
Länge: ca. 2 m [6,6 ft]
-M-
Netzteil DC 5 V mit Micro-USB Typ B Stecker
Schwarz
Leistung: 2.500 mA
-P-
Bluetooth®-USB-Stick -U-
Bestellangaben für Ihre Anfrage:
1. Bestellcode: CPG-A-12
2. Option:
⇓
[     ]
1) Die Abbildungen sind ein Beispiel und können sich je nach Stand der Technik in Bauform, Materialzusammensetzung und Darstellung ändern
Zubehör für CPG1500 1) Bestellcode
Beschreibung CPG-A-15-
Alkalibatterien - Ex-zugelassen
3 x 1,5 V AA
-C-
Bluetooth®-USB-Stick -2-
Bestellangaben für Ihre Anfrage:
1. Bestellcode: CPG-A-15
2. Option:
⇓
[     ]
1) Die Abbildungen sind ein Beispiel und können sich je nach Stand der Technik in Bauform, Materialzusammensetzung und Darstellung ändern
WIKA-Datenblatt CT 93.03 ∙ 01/2024 Seite 11 von 11
© 01/2024 WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG, alle Rechte vorbehalten.
Die in diesem Dokument beschriebenen Geräte entsprechen in ihren technischen Daten dem derzeitigen Stand der Technik.
Änderungen und den Austausch von Werkstoffen behalten wir uns vor.
Bei unterschiedlicher Auslegung des übersetzten und des englischen Datenblatts ist der englische Wortlaut maßgebend.
01
/2
02
4
D
E
WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG
Alexander-Wiegand-Straße 30
63911 Klingenberg/Germany
Tel. +49 9372 132-0
Bestellangaben
DTK1X00 / Digitalmanometer Typ / Datenlogger / Kommunikation / Einheit / Druckart / Messbereich / Genauigkeit / Art des
Zertifikats / Spezialöl / Zusätzliches Zubehör / Geräteausführung
Lieferumfang für Typ CPG1200
 ■ Digitalmanometer Typ CPG1200 inkl.
Gehäuseschutzkappe
 ■ 3 x 1,5 V AA-Alkalibatterien
 ■ Micro-USB Typ B auf USB-Kabel ca. 2 m [6,6 ft]
 ■ Netzteil DC 5 V mit Micro-USB Typ B Stecker
 ■ Adapterset, abhängig von Druckbereich
 ■ Kunststoffkoffer
 ■ Prüfpumpe
 ■ PTFE-Dichtband
 ■ Betriebsanleitung
Lieferumfang für Typ CPG1500
 ■ Präzisionsdigitalmanometer Typ CPG1500 inkl.
Gehäuseschutzkappe
 ■ 3 x 1,5 V AA-Alkalibatterien
 ■ Adapterset, abhängig von Druckbereich
 ■ Kunststoffkoffer